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LÆRINGSPLAN 10C UKE 12 

2022/2023 

Informasjon: 

📌Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag.📚 

 
Ved fravær: Meld på dette nr.+4759447245 og skriv MAGR. Dette er da deres 
meldingsbok.  
Andre henv. Mail: Marta.luisa.grostol@lindesnes.kommune.no  Telefon:95844162 
 
Husk at vi har langdag i trafikk valgfag på onsdag. 

Friluftsliv: avspasering. 
 
 

Timeplan for klasse 10C 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

1 Matte Eng Språk Matte Norsk 

2 Matte Språk Matte Natur samf 

3 Natur Språk Eng Natur samf 

4 eng Norsk Norsk K og H gym 

5 Norsk Norsk Matte  K og H gym 

6 samf Krle valgfag Krle Ut.d valg 

7   valgfag   

 

 

Fag A B C 

Norsk Læringsmål: Kunne analysere en kampanje 

Analysere en kampanje til skriftlig innlevering i slutten av uken. Vi jobber i timene på skolen. Du skal bruke oppgaven om 
antibiotika på side 156-157. Vi går også gjennom analyse fra side 144 -145.  Denne oppgaven skal være på 1 side hvor du 
strukturerer etter 5 avsnitt, bruker –søk-  funksjonen for å sjekke ordvalg, kommabruk, setningsstruktur 

Matte Læringsmål:  

• Jeg vet hva merverdiavgift er. 

• Jeg kan regne ut merverdiavgift. 
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• Jeg kan regne ut merverdiavgift, toll og andre utgifter som kommer i tillegg når man handler varer fra utenlandske 
nettbutikker. 

Lekse til torsdag :  
Oppgave 3.20 s. 209 i grunnboka                                                                                                                                                         
Oppgaven skal føres i Excel og leveres i et Word-dokument på It-s Learning.  
Husk å ta med den vanlige visningen og formelvisningen.  
Du må altså bruke utklippsverktøyet og lime bildene inn i et Word-dokument. 

Engelsk Læringsmål: I can write a reflective essay and construct it like a five-paragraph essay 

You will work at school with this task and hand it in on its Friday. 

Naturfag Læringsmål: Vite hva som menes med mitose og meiose 

Lekse til torsdag :  
Les side 207-210. 
Oppgave 6.25, 6.26, 6.27, 6.28 side 223 

Samfunnsfag Læringsmål: Vite hva som kjennetegner stormaktene USA og Sovjetunionen under den kalde krigen 

Skriv 5 faktasetninger om USA 
Skriv 5 faktasetninger om Sovjetunionen 

KRLE Læringsmål: Du skal kjenne til ulike fagbegreper om buddhismen 
Du skal kjenne til sentrale trekk ved Buddhismen 

Les teksten "Buddhismen i dybden" og svar på spørsmålene som ligger under «Oppgaver». Jeg har delt både teksten og 
oppgavene med deg på skolenmin. 

Engelsk fordypning Læringsmål: Learn and write about physical walls and bridges! 

You will get a task where you choose to write about different walls and bridges around the world.  You will work in groups 
and there will be a conversation where you need to participate and practice your oral English. (week 12/13?) 

Spansk Læringsmål: repeterer det å kunne fortelle om seg selv. 

Dere jobber med presentasjon av dere selv hjemme og på skolen. Følg punktene på oppgaven som er gitt i timen. 

Tysk 
SIHE 

Læringsmål: Jeg kan fortelle om det tyske skolesystemet. 

Les og oversett teksten du har fått utdelt på ark. Dette finner du også på It’s. Vi jobber med oppgavene til teksten i timene. 

 

 


